АКСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДУБРОВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ВАГАЙСКОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  02 сентября 2019 г                                                                        № 18  -од

О создании Совета профилактики
правонарушений среди подростков

В связи с перевыборами членов ученического самоуправления и членов Совета профилактики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Совета профилактики и определить следующий состав:
1.Председатель Совета – Ахметчанова Г.С.. (педагог - организатор)
2.Секретарь                    -  Алиева Н.А.   (учитель немецкого языка)
3.Члены Совета             -  Хабибуллина Н.А. (соц.работник)
4. Юмашева Юлия     -    (президент Ученического самоупр.)
5.Ишмухаметова Альбина  -           (член актива уч.самоуправления)
2. Ахметчановой Г.С.. составить план работы на 2019-2020 гг, взять на контроль профилактическую работу в школе

Заведующая филиалом                                              Р.К.Петакова